
Procedura aperta ex art 60 del D. Lgs 50/2016 avente ad oggetto la fornitura a noleggio a freddo full service di n. 2 macchine operatrici per l'impianto di discarica di Casa Rota a Terranuova Bracciolini (AR) 

VERBALE N. 1 - Seduta pubblica del 31/01/2022

Atti relativi alle procedure per l'affidamento di appalti pubblici di servizi, forniture e lavori
Avviso sui risultati delle procedure di affidamento

Elenchi dei verbali delle commissioni di gara - pubblicazione di cui all'art. 37, comma 1, lettera b) del D. Lgs 33/2013 e art. 29, comma 1,D. Lgs 50/2016

Procedura ristretta ex art 61 del D.Lgs 50/2016 per l'affidamento dell'appalto integrato avente ad oggetto la progettazione esecutiva e l'esecuzione di tutti i lavori e le forniture necessari alla realizzazione di un 

impianto di upgrade del biogas da discarica per la produzione di biometano per autotrazione presso l'impianto di Casa Rota   

VERBALE N. 1 - Seduta riservata del 11/02/2022

VERBALE N. 2 - Seduta riservata del 23/02/2022

VERBALE N. 3 - Seduta pubblica del 23/02/2022

Aggiornato al 31/03/2022


